
 

Uchwała nr 7/2024/2025 

 
Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej im. Świętej Jadwigi Królowej w Rabie Wyżnej 

 

30 sierpnia 2024 r. 

 
w sprawie w sprawie zmian w statucie  

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  oraz 

Rozporządzenia Ministra Edukacji  z dnia 22 marca 2024 r. zmieniające rozporządzenie 

w sprawie oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach 

publicznych uchwala się co następuje: 

§ 1 

W statucie szkoły dokonuje się następujących zmian:  

1. W § 4 dopisuje się ust.4 w brzmieniu „W Szkole obowiązują standardy ochrony 

małoletnich zgodnie z odrębnymi przepisami.” 

2. W § 43 ust.2 „W klasach I – III stosuje się następujące sposoby sprawdzania osiągnięć:” 

pkt. 5 otrzymuje brzmienie: „pisemne prace domowe, dotyczące ćwiczeń usprawniających 

motorykę małą” oraz skreśla się pkt. 6 „testy umiejętności na zakończenie I etapu 

edukacyjnego”. 

3. W § 43 ust.3 „W klasach IV – VIII stosuje się następujące sposoby sprawdzania osiągnięć 

uczniów:” skreśla się pkt. 5 „zadania domowe”. 

4. W § 53 ust.1 pkt. lit. a. otrzymuje brzmienie: „systematycznie przygotowuje się do zajęć, 

przynosi potrzebne materiały i narzędzia pracy, uważa na lekcjach i jest bardzo aktywny, 

umie pracować w zespole”. 

5. W § 53 ust.1 pkt.2 lit. a. otrzymuje brzmienie: „przygotowuje się do zajęć, przynosi 

potrzebne podręczniki i przybory, uważa na lekcji i bierze w niej aktywny udział”. 

6. W § 53 ust.1 pkt.3 lit. a. otrzymuje brzmienie: „przygotowuje się do zajęć, sporadycznie 

ma braki w przyborach szkolnych, podręcznikach, zdarza się, że nie uważa na lekcjach. 

7. W § 53 ust.1 pkt.4 lit. a. otrzymuje brzmienie: „wypełnia obowiązki szkolne w miarę 

swoich możliwości, sporadycznie bywa nieprzygotowany do zajęć, podejmuje starania 

o poprawę swoich wyników w nauce”. 



 

8. W § 62 ust.1 „Do obowiązków ucznia w zakresie zachowania podczas zajęć edukacyjnych 

należy:” skreśla się pkt.5 „ wykonywać zadania domowe”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Dyrektor Szkoły 

 

 

mgr Marta Dziwisz-Wojciechowska 

 


